
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/397/

Código da publicação: 397

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 21:36:40

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 77/2024

N° do Processo/Ano: 140/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/11/2024 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/11/2024 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/11/2024 15:00:00

Data da Disputa/Horário:21/11/2024 00:00:00

Valor estimado: R$ 22.000,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAR SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE
ILUMINAÇÃO DE NATAL
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAR SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE
ILUMINAÇÃO DE NATAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/11/2024 00:00:00 EXTRATO DE DISPENSA - ILUMINAÇÃO.pdf Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/397/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-empresa-para-realizar-servicos-de-instalacao-de-iluminacao-de-natalstrongspanp/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/091b6832d3f98e3248b137997748ba65.pdf

